



محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه با اشاره به حمایت جهانی از برجام در اجلاس شانگهای گفت: استفاده ایران از مزایای اقتصادی برجام و عملیاتی شدن تعهدات روسیه و چین همچنین کشورهای اروپایی امضاکننده این توافق بین المللی مورد تاکید قرار گرفت. او با اشاره به حمایت جهانی از برجام در اجلاس شانگهای گفت: استفاده ایران از مزایای اقتصادی برجام و عملیاتی شدن تعهدات روسیه و چین همچنین کشورهای اروپایی امضاکننده این توافق بین المللی مورد تاکید قرار گرفت.

محمد جواد ظریف:

در اجلاس شانگهای بر عملیاتی شدن تعهدات برجامی تاکید شد

با شروع جام جهانی شرط بندی های غیر قانونی فو تبال فعال شدند

بازی، بازی، پان بازی

رئیس پلیس فتا: «در صورت شناسایی متخلفان، ماموران طبق قانون این افراد را دستگیر می کنند.»

سروش کاشسی | امیر گفت: «باید این کاره باشی!» و اضافه کرد: «چون توشون کلاهبردار هم هست؛ یعنی سایتش رو به جایی مثلا تودویی ران کرده آوره بالا، پول تو برمی داره، دستت جایی بند نیست، البته خیلی هاشون هم هستن که پولت رو بر نمی دارن ولی خب شرطه دیگه؛ برد و باخت داره. یعنی باید بشینی بازی هارو نگاه کنی، تیم ها رو بشناسی، همین طور نمی شه!» گفت: «چطوری حساب می کنی؟» گفت: «مثلا تو لیگ قهرمانان شمارو به تیم می بندی، بعد سایت از پولی که شما گذاشتی، اگه تیمت ببره، یه درصدی رو بهت می ده. اگه هم ببازه، یه درصدی رو برمی داره. ساده اش اینطوره.» می پرسیم: «نمی ترسی گیر بیفتی؟ چون خلافه خودت هم می دونی.» سکوت می کنه. او ادامه می دهیم: «ولی الان فصلشه. نه؟» که به تکاپو می افتد و ناگهان شروع می کنه از حال و هوای جام جهانی می گوید. من اما در این فکرم که چرا عده ای شوق فوتبال را تبدیل به شور و دلهره می کنند؛ نگرانی دستگیری، تحمل جریمه های قانونی و حتی زندان. در کنار تمام اینها هراس از دست رفتن سرمایه ای که حتی اگر با آورده باشی، بر باد رفتنش را چطور می شود نادیده گرفت؟ امیر با ۲۶ سال، درآمد ثابتی هم ندارد. کار آزاد از راندگی در سرویس های مجازی تاکسی بگیر تا شاگردی در بوتیک ها و مغازه های پوشاک. گفتیم: «بیشترین باری که با ختی چقدر بود؟» با خنده می گوید: «زیاد نبود» خنده ای که رگه های عصبی آن در صدایش پیداست. چون بی شک تجربه ای تلخ است و زهر قمار هم همین است. پول ماهه کار ناگهان با اشتیاب دروازه بان، تعلل یک دفاع یا حتی نبوغ حمله تیم به باد می رود. می پرسیم: «خب آخه این چه کاریه؟» و می شنوم که عادت کرده است؛ اعتیاد به قمار. می گوید:



گزارش تصویری



دیوید داگلاس دانکن، عکاس نامدار آمریکایی، هشتم ژوئن ۱۸۰۲ در ۱۰۲ سالگی درگذشت. او به واسطه پرتره های خیره کننده و عکس های کم نظیرش از جنگ های کره و ویتنام شهرتی جهانی داشت.



بر اثر نشست زمین در خیابان آزادی تقاطع استاد معین چرخ های یک دستگاه کامیون در چاله فرو رفت که با تلاش نیروهای آتش نشانی و امدادی کامیون از محل نشست زمین خارج شد.



یکی از شرکت کنندگان مسابقات ریش های عجیب و غریب در پاریس.



عکس دیروز نشان جنوگرافیک از پارک ملی سرنگتی تانزانیا است که بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ شیر، یکی از بزرگترین پناهگاه های شیر در جهان به شمار می آید.

اعداد روز

۲۵۰۰۰۰۰

دیروز برای سومین روز متوالی قیمت سکه رو به افزایش گذاشت، اما در میانه روز بار دیگر با کاهش اندک به دو میلیون و ۵۰۶ هزار تومان رسید. سکه بهار آزادی طرح قدیم نیز به قیمت ۲ میلیون و ۳۷۴ هزار تومان و هر نیم سکه به قیمت یک میلیون و ۲۳۳ هزار تومان فروخته شد.

۲۱۰۰۰۰

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری سازمان تاکسیرانی شهر تهران گفت، در صورتی که تمام شرایط مهیا باشد و مسافر و هوا خوب باشد رانندگان تاکسی روزانه ۲۱۰ هزار تومان درآمد دارند، اما در غیر این صورت این رقم در روز به ۱۵۰ هزار تومان می رسد.

۳۲۰۰۰

سخنگوی اتحادیه کسب و کارهای اینترنتی گفت: هم اکنون ۳۲ هزار کسب و کار شناسایی شده اینترنتی در کشور در حال فعالیت است. این تعداد هویتشان مشخص شده است و ۱۸ هزار کسب و کار دیگر در مرحله تأیید هویت هستند.

۴۲۲۳

بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز را برای امروز اعلام کرد که براساس آن نرخ ۳۳ ارز از جمله دلار، یورو، و پوند افزایش یافت. بر اساس این نرخ هر دلار آمریکا برای دیروز (دوشنبه بیست و یکم خرداد ماه) با ۲۰ ریال افزایش نسبت به روز گذشته ۴۲ هزار و ۲۳۰ ریال قیمت خورد.

زیر پوست شهر

جولان مانکن های زنده برای «بالاشهری ها»

آنها معمولا صاف و ایستاده جا خوش کرده اند پشت ویترین های پررنگ و لعاب مغازه هایی که لباس هایشان را بر تن آنها کرده اند؛ مانکن های مجسمه ای سال هاست که لباس تولیدی ها یا برندهای مختلف لباس را تبلیغ می کنند و حالا به نظر می رسد با ورود مانکن های زنده ای که لباس هار بر تن کرده و در میان مشتری ها جولان می دهند دلشان را می برند. بازار مانکن های مرده کم کم کم رونق می شود. اما اگر می خواهید این مانکن های زنده را ببینید در جنوب یا حتی مرکز شهر تهران چیزی نصیبتان نمی شود. باید به «بالای شهر» بروید؛ جایی حوالی الهیه، فرمانیه، جردن یا حتی ونک. کافی است یکی از این «مال» های پرسرو صدا که هر روز مثل قاچ سسر از تن این شهر بی رقیق در می آورند، بخواهند مراسم افتتاحیه بگیرند، آن موقع است که سر و کله این مانکن های زنده پیدا می شود. مانکن هایی که می خواهند با حرکاتی زنده به مشتری های «بالاشهری ها» بگویند بپایید و لباس های «بالاس» ما را بخرید. در شلوغی این «سنترهای» پرافاده، مانکن ها در ویترین برای عکاسان ژست می گیرند، دستشان را تکان می دهند، به میان مشتری ها می آیند و حتی با آنها حرف می زنند. اما درآمد این مانکن ها جدا از لباس هایی است که برای کار فرمایانشان به تن کرده اند. آن طور که یکی از طراحان ایونت هایی که مانکن ها به وسیله استایل بیست ها مجال بروز و ظهور دارند می گوید، معمولا کسانی که در اینستاگرام بیش از ۱۰۰۰ کا یعنی ۱۰۰ هزار نفر فالور یا دنبال کننده دارند، قیمت های ۱۰ میلیونی برای خود در نظر می گیرند. البته این هم رقمی است که بلاگرها برای پست های اینستاگرامی خود قیمت گذاری می کنند و عرف خاصی ندارد. اما این قیمت گذاری هم درست یا غلط جابج کرده است. اما اگر شما خود دعوتشان کنید و کار فرما شوید، هر کسی قیمت خود را اعلام می کند که معمولا دو برابر آن قیمتی است که ما برایتان برآورد می کنیم. اما نمایش زنده، تقلید و استفاده از شیوه های اجرا به سبک غربی نظیر CatWalk در ایران ممنوع است و مجری نمایش باید نسبت به طراحی و اجرای نمایش به سبک ایرانی (متناسب با هویت ملی و اسلامی) عمل کند. بر اساس قانون، بازدید از نمایش زنده لباس بتوان برای آقایان و بالعکس ممنوع نیست، اما قیودی دارد. این بازدیدها فقط مخصوص متخصصان در سانس های محدود، مشخص و از پیش اعلام شده مجاز است. این نیز با رعایت مواردی چون نمایش داده نشدن برجستگی های بدن مانکن، تنگ یا چسبان نبودن لباس و نمایش موی مانکن یا هر گونه آرایش غیر متعارف و نامتجانس با فرهنگ اسلامی و ایرانی در نمایشگاه است.

آب کشور با هندوانه آب می رود

یکی از انتقاداتی که همیشه به کاشت و صادرات هندوانه بوده، این است که کشت و آبیاری آن مقادیر زیادی آب مصرف می کند و صادرات آن به کشورهای همسایه به هیچ وجه مبرور نیست.

بیشترین کشورهایی که هندوانه به آنجا صادر شده است:

- ایران: ۵۲۳ هزار تن
- ترکیه: ۴۳ هزار تن
- افغانستان: ۱۶ هزار تن
- قطر: ۱۴ هزار تن
- عمان: ۱۲ هزار تن
- عراق: ۳۲۲ هزار تن

میزان صادرات کل هندوانه معادل:

- ۱۵۰ هزار تن
- ۱۰۰ هزار تن
- ۵۰ هزار تن
- ۲۰ هزار تن
- ۱۰ هزار تن

بزرگترین کشورها برای صادرات هندوانه:

- ایران
- ترکیه
- افغانستان
- قطر
- عمان
- عراق

در سال ۱۳۹۶، ۱۵۰ هزار تن هندوانه از ایران به کشورهای مختلف صادر شد.

یک ادعای واهی

دیروز بنیامین نتانیاهو در اقدامی به زعم خود خیر طلبانه دست به انتشار ویدیویی زد که در آن اعلام کرده بود آماده است به ایرانی ها برای غلبه بر بحران آب در این کشور کمک کند. آن طور که شبکه راشاتودی، گزارش داده نخست وزیر رژیم صهیونیستی در این پیام ویدیویی می گوید: اسرائیل یک وبسایت ویژه به زبان فارسی ایجاد کرده است که مختص پروژه های مربوط به مدیریت منابع آب و دیگر مسائل همچون آبیاری است تا ایرانیان بتوانند از آن برای غلبه بر بحران کنونی آب در این کشور بهره ببرند. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در حالی مدعی کمک به ایران برای غلبه بر بحران کم آبی است که این رژیم با تصرف منابع آبی مردم نوار غزه مشکلات بی شماری را برای زندگی روزمره ساکنان این منطقه ایجاد کرده است. فلسطینی ها در نوار غزه با کمبود منابع آب آشامیدنی و حتی کافی برای آبیاری مزارع کشاورزی و درختان زیتون خود که یکی از منابع درآمد مردم این منطقه است، مواجه هستند.

مجزوز شکار برای خارجی ها

بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون

«هر مجوز شکار بین ۵۰ تا ۷۰ میلیون به شکار چیان خارجی فروخته می شود.» این خبری است که علی تیموری، مدیر کل دفتر حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست اعلام کرده و گفته تاکنون مجوز شکار بیش از ۱۰ تا ۱۵ رأس صادر نشده و ۲۰ درصد مجوزهایی که سالانه برای شکار صادر می شود هم متعلق به جوامع محلی است، همچنین هر پروانه شکار به قیمت دولتی ۹۰۰ هزار تومان به فروش می رسد.

آگهی های نماز و روزه

استیجاری

به گزارش فرارو در سایت های پربازدید برای نماز و روزه آگهی می دهند؛ آگهی هایی عمدتا با عنوان «نماز و روزه استیجاری» که در آن به شما اطمینان می دهند اعمال توسط طلبه سطوح عالی یا فرد مورد اطمینان انجام می شود. موازین شرعی به طور کامل رعایت خواهد شد. برای هر ماه نماز قضا، ۱۰۰ هزار تومان، روزه یک ماه ۴۵۰ هزار تومان و ختم قرآن ۲۵۰ هزار تومان. در بعضی آگهی ها هم نوشته انهایی که تعداد سال بالا دارند، می توانند اقساطی پرداخت کنند.